
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE / LINKA                                                                    DATUM 
                                   20007/2015-900000-090           Ing. Foukalová/261332517                                                 23. 04. 2015

                  
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná v otevřeném řízení 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon), „Nákup SW“ 
vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek dne 2. 04. 2015 pod evidenčním č. zakázky 401077.

Předkládáme Vám doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných dotazů:

Dotaz č. 1:
Zadavatel, v bodě 2.3. Technická specifikace zadávací dokumentace, uvádí konfiguraci, k níž zadavatel 
požaduje zajištění licencí.
a) má zadavatel uzavřenou smlouvu se společností WMWare? Pokud ano, může zadavatel sdělit parametry 
této smlouvy, předně WMWare Agreements - Agreement No. + EA?
b) má zadavatel uzavřenou smlouvu se společností Symantec? Pokud ano, může zadavatel sdělit parametry 
této smlouvy, předně Symantec: SAN Number?
c) má zadavatel uzavřenou smlouvu se společností Red Hat? Pokud ano, může zadavatel sdělit parametry 
této smlouvy, předně Red Hat Number (RHN)?

Odpověď č. 1:
Zadavatel nemá uzavřen uvedený typ smlouvy s žádným z uváděných dodavatelů (smluvních partnerů). 

S pozdravem

                  Mgr. Ivana Řehořová 
                                     Vedoucí oddělení 090 – Veřejných zakázek

Všem uchazečům


		2015-04-27T13:56:24+0200
	Mgr. Ivana Řehořová




